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Tamii F{a*u Yatrue &drled 'Tax A*r ?fi*S * hi*r;lpii*n frcr-* payr***t *f ila}u*
&dded Tax ** p$rchass of gouds by Centr I i:otise C*ntse* fi*fryork in Terni] l',]ar}-r

as v.rell as $Hbseqff*nt selm tc both servi*q and retired Centr*l pali*e f*rces a*cj
$tate potirs personnel and to Sfate p*{ice ffin&er} ryhic}r a{E ts he estabifs}:*d {n
the Statc f*r serving"and retired Ta*ii{ Nadu State pdice pers*nriel * Nctific,;tionE
- Issr..led.

f,smmersial Taxes and ltegistraiion {fr2} Separtment

fi"*.f4s"" tl[d],]E !-!:tert ?ff fi? ?{1't t

Maasl l$o

?hircvaltuvar Aand** Z*41
Rea*r

1." T?+e **te *f {rmmissia*er sf C*r'x"uneretn} Taxes, dated 17.5.2,01SZ. G.*.Ms.fin.1?5, r"tcme lf:h?#) spp*rr*ant, d*tsd ?1"?.2*ti.

qR*5ry

In the G,il" seeCIrtd rpad ahove ordms have bmn issued for grant nf
ex*mpti*n fr*nn payrnent of Value Added Tax to the purnh*se *F Sosds by C*ntral
pclice cants*eft.*etyyork in fte $tate ** *re{t &s ofl sr.rhseqilertt sale te b*th servinq
a*d rsired Cdr.rt-d* p*tic* forces arrel $tate p*flce pers*nrtet" It has alsc i:e*n
*ded in thq sifrd m.S. for gra*t tf exernptlcn ft*rri paynrent *f Value Addeci Tax
t* a*y Sbte eoffi {&r}te** on tfie {ine *f Central pct}ce eafiteeft n*hrycrk ry*hic!"1

rnay he estahtrishe* in the Stats in dr:e {*firs* for sale t* serving and retirad Tar*il
Nadu State police personnel.

7," In pursuanc*'uf the orders issued lin the aheve s*id G"O., the
t'{ctifieations arxr*x*d ts ?}li$ ar*sr vrill be publishdd in ihe Extrasrdinary is*rp nf
the ?ax"ril f.iadu G*vernment &aeetle, dated 1.*? March, ?*1:."

tsY oRnrft or rHr ssvrrtH#n)

IYl*, I{ASI|YIIJODIFI

, $ECR TERY T* GOlTH +ffifiT,'T

To
Tk* Camnrissi*ner af Conrrnercial Tnxes, Chen*ai 5r

Tlre W*rks f4*magm; S*vernnnent Central Press, Ch*nrrmi-T*- {with a r*.qt:*sT. trt
pub{ish t}*e'Notificati'urtE in the f;xtranrdima1y irrue *f the Tar"rrll F{*du

Gover*memt fia,zstter dated LJ.e*ll *ne} 't* sencl lfi* c*pies LP t"hr;

Ssvemment and 5*t) r*pix* t* the Crymrnissi**en *f Crrlril*rriai ilxt:s,
chennai-,") 

?t"t "fi,

1,-'
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At{ AdrJitl*natll*i*V*epu$ {*rnrnissi*m*r* *f ilor'"*rperci*l Tax*s Separtme*{
{fhrcu*h th* flrmmissicner of CcmmerciaE Taxw, Chennat*S }.

The PrincipalSccrekry t* Sovernment, Hcme, Pr*hihiti** and f,xcise
*ep*rtm€n[, (hm*ai-2"

Th* ilirsctsr ficrrerat ef Fdice, f,kerwrai-,* '| ,

flmy *s:.:
The Secrehry lH"D) te Hc*tle Chief Fltnister, ffr*nnai * ?.
?he Secr*nary ($"R) tn ltsnbXe Chief Mlnister, Cfi*nnai * 2.

. The Chief Min{ste/s *tr&r*, Chennai * t.
The *epufy Secremry tr [4inister {ffina**e}, *wr**ai * }""

Ytr* Seniar F& t* Ftinl*ter {ecr*merciaf ?axm}, Chsnmni * ?.
Th* Seer*tary k fiwernmqntof Xndia* Flinisky *f H*me Affalrs, Flew *elhi-
The Additionat Oirectsr Sensret af Poltce-cum-f,hairperxr:trIi Cen*a! F*lice

Caxt*err. f4it*stry *f llame Affairs, fiavernrn*nt of India, hlew *elht.
The Gr**p C*mman&mt, {55R Gr*up Hft, Ch**nai * 4.
The fm*II eepf, Sani*ev Hif*$, P&:f?|*ry*r*patti, &inrbatore*17,
Th* €rcup flommardant, ftne"l **srrre P*ii.*e F*rc*, Avadi, fftmnai * &5.
The {enbal Indttstutal Sffiirry F*rc* t}nit, F**frF f}r},F*.. $urcksha Campus,

Ara&kanam, Vetl&e * iSA
Tlrc Puhlic {S.C"} Dry*rhnent, Chennai* 2.
The P.S ta Secretary to S*v*rxrnent, domr*er*faf Tax*s'and

*,egiskti*m Departntent, {,hennai-S,,
Th* b{'ryr**# PrsttHtlsn and *cise {F*li* -Xffu} mpar*n**t, fherrnai*}' ,The Finmce SeBarBns*& f;ft*m*qi * S, | 1

'Th€ ["aw @rertanfo Chemnai * S,
Tlrc *irecsor of lnformation and Pubti* &etrati*ns **pertnte*t, frhennai * *.
The Accountant General, {Accounts and Entitlements}, Chennai-l8/ (By narne}
Th* &qc*u*tant fienmal t&*dlt)-Ilin, Tan'lil Nadu, Lekha Farikslra *havarr;

361, Anna Satrai, Che*nai * efig *fgl
TW {nmmw*al Thxes and Regi*trati*n {*Z} **prBrwnt, {hen*al-S {f*r t*kinq

further actisn regardEng Baper piacinq *n the Tabt* *f the *ru:ei"
HIC, Che*nai * * (wi$i a rqmt t* p*blish the fr.*" in th* T*mll" f*adu

Gevermnrent webstte WH*{"tfi, sv.,ln}
Smck Frle { $pare Cupim

/l furward*d:by *rd*r tt

bbk
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sfff* xlj"*q,

I-{OTIFICAfiON , I.

ln exercist sf th* P*wers rumferred by sub-s*c{i*r; {t} of secti*n 3S of the
Tarnil r**du Vatue &dded T*x Act, ?fi*S {ramil Nadx ect 3? *f I**6), [h* Sov*r|rsr
of rasl;; It{adu her*by itrskes ar} *xen}ptiun in respgcl ofl tax pay'abt* und*r the
yid Art by any dealer *n the sale *,f any g***s {ati-**l'Nha* p*tr*{, d;e*el, {*me*t,
liquor an* elctrh*{ic bev*rages} to th* fl*ntra} pclice c*nteen centres at ti} {entrai
Tralning C*lIqg* -U C$tbal Reserve Poiice Fsrce, S*nj*ex Hills, p0-{h*ppampatti,
Cuimb*tom*17* {j}- ertup Ccmmand*nt, Central (eser*e F*lk* F*rc*, Ava#i,
Clren*af * 65, {iii} Ce*rtr-*} trndustria} $ec**rtV furce {.1l,l[[ f,latt**al Stsasrer

' {esry**s* F*rce, En-Fs., suraksha carnpus, Arakk*r:am, vellnr"r * }.s?, subject to
the frllnwi*g conditlcns, nameiy: -

That tfte dea{er *btains and prcd*ces bef*re tlre &ssessing Authnrity
a,ftSIISB. $pt-1_ri$ed a.nd signed by tl"r* purc?user l* tfr* fonn
appended below; and
That'sr* cenkat p*fiee c**te*n fites the amnx*! retxrn bef*re
-&smmirq A*tfi*rity as req*ired *nd*r sub-rufe (7) *f r:r.rl* z *f
Tamttr Nadt: Value edded Tax fi.utm , Z**T.

?his nntificat!*m sFmll qpme' *nto fcree *x [he ls March, a*l t-

ti:e
tiie

{a}

{h}

fif,rsff*,${..
{H r[.frf,e3H!

{$ar*e ald'addresq mt the sdtims dmle,r}

TIft{ tro"

.. [t is h*refuy ce*tified tfuat tfue gceds listed bel*w ar* purchase# by tfte Cemtral
p.alice anteen:-

Sscet i l*v,plr*.tis-1*ate ilsPqriP,qiryn PLq@& Qrrs*ti&

{fi*pem finfy]

2."

Flar*:
flat*:

( Siqttaturt)

ii**^llcf i l,"i

Sta[** :

'r*:ir i'r {-JIlh_.-, :
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S#TIFIC*}TSra I Ix'

ln rx*rcise *f tire pmw*rs fifirtf*ff'*d hy sub-Eect**n { t} cf s*cti*r"r 3* -*f *'i*
T*n"ul ldadu Valu* Ad'#ed Tax Act, 2**6 ffamtl ltadi: A{t }: oF U*fr6}, the Suverrt*r
rf T*nril Flad* hereby rmkes afi mxflmpticn in r**pect *f ths tax pay*hle under the.
Eaid Aet by the C**trat pbli*e tant*er* c**Lres at {i} {*fi*?i Tral*ing f*t}eg*"ti
Central Reserve Fcllc* Farce, $anj*ev l{itts, Pfr;lhr:ppampatti, Cqimbats]re-17, {iii
fir*xp Ccnrrsrandant C**:Sal Reserve P*tie* F*rceu Avadi, ehennef * S5, {iii}
te*Bai Industrtal $*curity F*rce Unit, {t}ati*mat *tsnster Resp*ns* Forc*o ffi*.?*,,
$t*r*ksha Camgus, Arakkonam, Vetrlere *" L57, suhject t* []te mnditinn lh*t the
sale$ are effeeted **ty t* bbth the serving and retiied p*r**n**i cf Centr*l p*lice'
f*r'ces and the St*tB pc*ice €rt Tamil Nadtl

2" Ttrls *ctifiration shx{l com* }nt* f*rce'cn the 1* f',''areh. Uff}.f.

!*STTF-I$AIE$H : II. ,-

In *xercise *f the Forrrer$ en*rf*rred hy sub-section {t} of se*i*n 3* *f the
-E"annil flladu Vatxe Added Tax &c[ ?$e6 fi-arnil Itadu AS 32 *f 2CI*6], lhe Scverncr
*f Tarnit Nadu hereby makes an exempfisn in respect cf hx payabla under th*
satd Act by any dra{ry *n ths sale of any goods {ottrer than petrrl, d;eset, cemeni,
liqr:or and aimtmtic beveragesl t* l"f,te State Wlirr* cant*** t* be establlsh*d in ttre
State for ser*tng and retired Tamit f'tradu State p*tic* pensannel *n the lines cf
Central police canteen network, subject to the foltowtng conditions, namely:-

a) E&t th* deql*r ebtain* a*d prod*ces before tfre Assessing Autht*rity.
* Certificate duly fitrl*d **d sig*ed by th* pxrehaser ir: lt're Fornr
appended bel*w; and

b) That the Sbate pollce cante*n *les the mmn*af rekrrn hef*r* the
Asscssi*g &ulhority as requir*d undcr sub-rule {7} *f rule 7 sf th*

. Tami} Nad* Value Added Tax ftufs*n 2S*7.

7. This n*tificniiryn shaltr cCIme into force on the ln March, z$lt,

*rfrqffpI"I*
cEryrIF',rqfiTs,

{l{arne and addrms *f ?te selting d*d*rb

lXH f,lc

It is h*rery certified that the gmods list*d fuetaw *rc purchas*d by the State yt*\\r*.

canteen:*
Value {1s"}

{5ig*atur*}

i
Ftare
*ate:

f'larre
Statr.m
S*aX ol *ffic* :
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FlO"lIFICATl0ft: IV.

f* m*r*fse *f tk* p$rffiE e**ferred by rub-sectiCI* (ti CIf section 3* of th*
Tam& trmd* Vakpe edded T*x &&, Zffie flamtt lr*adu effi 3? N ZW;*, the #cv*rrmr
cf T*rnil F{adtl hwrelby mal{*s a*r ex*mption i* rry*et *f the tax pey*ble under the
said -4et by *r* Stete Paliee *riteer] tq: be mtahlished in the $tate for scrving anrJ
retir*d Txm*l F*mdt* Stete p*tice parsen*et sn'*re lines *f Ce*tral p*lice e**te**
fiefiFr#k, st#ie€t t* *T* c*rx*tE*e that the sates are #e{t*d cr-r*y, h b*tfr tfts
wvtrq aradzefked tt*t" pdks S*rsrymd }n ?w** F*dt*-

2.. Tfris notificatian shall come into fwce an the ls Flarch, 2011.

Mp. $**s[M*m*I{*
sf;CHE-Tffi Tff E*VEffiF*E$*ffT

lffrue e*pyl/ ,

'$.ryk{*'
ffifrri&H *rncrn"

1'-


